
        Uchwała Nr XXIII/184/2013 

  Rady Gminy Sadlinki 

          z dnia 25 listopada 2013 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/179/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

W uchwale Nr XXII/179/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 30 października 2013 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w 2014 roku  z przeznaczeniem 

na realizację zadania z zakresu: rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, 

realizowanej przez organizacje pozarządowe w kwocie 13.000,00 zł.” 
 

 

 

                                                                    § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


